

Anders Petersen Automobiler A/S

Ravnsøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 67 23 70 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Anders Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Petersen Automobile A/S Ravnsøvej 10 8240 Risskov Telefon: 87415800 Hjemmeside: www.apabiler.dk CVR-nr.: 67 23 70 13 Stiftet: 10. august 1981 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Petersen, formand Hans Kristian Carøe René Petersen Jan Bech Tinna Petersen
Direktion	René Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Aarhus
Modervirksomhed	RP Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive automobilvirksomhed, herunder finansiering, køb, salg og reparation af automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.750 t.kr. mod 19.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod -1.479 t.kr. sidste år.

Vilkårene for at drive vores virksomhed har - primært på grund af COVID-19 og de deraf følgende restriktioner - været ekstraordinært vanskelige, men hjælpepakkerne har i høj grad medvirket til, at årets resultat blev positivt. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Vi forventer, at det kommende år også bliver en stor udfordring og har på den baggrund budgetteret med et beskedent resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.750.375	19.371.380
2 Personaleomkostninger	-19.150.402	-20.387.010
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-409.678	-439.599
Driftsresultat	1.190.295	-1.455.229
Andre finansielle indtægter	77.474	81.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	-536.505	-519.754
Resultat før skat	731.264	-1.893.422
Skat af årets resultat	-164.162	414.008
Årets resultat	567.102	-1.479.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.479.414
Disponeret i alt	567.102	-1.479.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	746.447	970.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.307	639.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.754</u>	<u>1.609.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.754</u>	<u>1.609.929</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.071.343	2.851.254
Fremstillede varer og handelsvarer	17.598.068	20.047.878
Varebeholdninger i alt	<u>20.669.411</u>	<u>22.899.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.163.659	2.562.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	364.198	152.922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	702.459	1.335.679
Udskudte skatteaktiver	627.148	791.310
Andre tilgodehavender	563.317	1.084.976
Periodeafgrænsningsposter	221.753	260.125
Tilgodehavender i alt	<u>5.642.534</u>	<u>6.187.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.560	123.560
Værdipapirer i alt	<u>123.560</u>	<u>123.560</u>
Likvide beholdninger	49.143	18.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.484.648</u>	<u>29.229.163</u>
Aktiver i alt	<u>27.782.402</u>	<u>30.839.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.191.529	2.624.426
Egenkapital i alt	<u>3.691.529</u>	<u>3.124.426</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.938.527	688.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.527</u>	<u>688.707</u>
Gæld til pengeinstitutter	125.279	5.769.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.834.213	8.306.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.010	190.176
Anden gæld	<u>16.000.844</u>	<u>12.759.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.152.346</u>	<u>27.025.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.090.873</u>	<u>27.714.666</u>
 Passiver i alt	<u>27.782.402</u>	<u>30.839.092</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid19 - kompensation faste omkostninger	959.672	0
Covid19 - lønkompensation	1.512.822	0
	<u>2.472.494</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.472.494	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.472.494</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.948.741	20.150.486
Andre omkostninger til social sikring	201.661	236.524
	<u>19.150.402</u>	<u>20.387.010</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>48</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.334	9.258
Andre finansielle omkostninger	527.171	510.496
	<u>536.505</u>	<u>519.754</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er tinglyst:

5.5 mio. kr. løsøre pantebrev.

7.0 mio. kr. virksomhedspant i simple fordringer, lagre, driftsmidler, inventar og goodwill.

5.0 mio. kr. virksomhedspant i lagre af brugte biler.

Til sikkerhed for finansiering af fabriksnye Opel'er på lager, er der til Jyske Finans tinglyst skadesløsbrev på 14.7 mio. kr. for virksomhedspant i disse biler. Bogført værdi 3.000 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for huslejekontrakt er der tinglyst pantebrev på 360 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Group Holding ApS, CVR-nr. 10116821 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
